

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2022 B 01384

Numéro SIREN : 909 862 344

Nom ou dénomination : 7TH CENTURY PARTNERS

Ce dépôt a été enregistré le 20/04/2024 sous le numéro de dépôt 13388

## **7TH CENTURY PARTNERS**

*Société par actions simplifiée au capital de 13.900 €  
Siège social : 60 avenue de l'Europe - (92270) BOIS-COLOMBES  
909 862 344 RCS NANTERRE*

## **COMPTES ANNUELS** **Exercice clos au 31 décembre 2023**

### **Bilan actif et passif**

SIGNATURE  
Signé par Samuel Aidan  
Le 29/03/24

 Signed with  
**universign**

**M. Samuel AIDAN**  
**Président**

Bilan Actif

|                                   |                                                   | 31/12/2023 |                   |         | 31/12/2022 |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------|------------|-------------------|---------|------------|
|                                   |                                                   | Brut       | Amort. et Dépréc. | Net     | Net        |
| Capital souscrit non appelé ( I ) |                                                   |            |                   |         |            |
| ACTIF IMMOBILISE                  | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES                     |            |                   |         |            |
|                                   | Frais d'établissement                             |            |                   |         |            |
|                                   | Frais de développement                            |            |                   |         |            |
|                                   | Concessions brevets droits similaires             |            |                   |         |            |
|                                   | Fonds commercial (1)                              |            |                   |         |            |
|                                   | Autres immobilisations incorporelles              |            |                   |         |            |
|                                   | Avances et acomptes                               |            |                   |         |            |
|                                   | IMMOBILISATIONS CORPORELLES                       |            |                   |         |            |
|                                   | Terrains                                          |            |                   |         |            |
|                                   | Constructions                                     |            |                   |         |            |
| ACTIF IMMOBILISE                  | Installations techniques,mat. et outillage indus. |            |                   |         |            |
|                                   | Autres immobilisations corporelles                | 18 031     | 9 030             | 9 001   | 12 494     |
|                                   | Immobilisations en cours                          |            |                   |         |            |
|                                   | Avances et acomptes                               |            |                   |         |            |
|                                   | IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)                   |            |                   |         |            |
|                                   | Participations évaluées selon mise en équival.    |            |                   |         |            |
|                                   | Autres participations                             |            |                   |         |            |
|                                   | Créances rattachées à des participations          |            |                   |         |            |
|                                   | Autres titres immobilisés                         |            |                   |         |            |
|                                   | Prêts                                             |            |                   |         |            |
| ACTIF IMMOBILISE                  | Autres immobilisations financières                | 3 250      |                   | 3 250   | 1 750      |
|                                   | TOTAL ( II )                                      | 21 281     | 9 030             | 12 251  | 14 244     |
| ACTIF CIRCULANT                   | STOCKS ET EN-COURS                                |            |                   |         |            |
|                                   | Matières premières, approvisionnements            |            |                   |         |            |
|                                   | En-cours de production de biens                   |            |                   |         |            |
|                                   | En-cours de production de services                |            |                   |         |            |
|                                   | Produits intermédiaires et finis                  |            |                   |         |            |
|                                   | Marchandises                                      |            |                   |         |            |
|                                   | Avances et Acomptes versés sur commandes          |            |                   |         | 1 313      |
|                                   | CREANCES (3)                                      |            |                   |         |            |
|                                   | Créances clients et comptes rattachés             | 74 174     |                   | 74 174  | 58 555     |
|                                   | Autres créances                                   | 18 806     |                   | 18 806  | 17 606     |
| COMPTES DE REGULARISATION         | Capital souscrit appelé, non versé                |            |                   |         |            |
|                                   | VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT                   |            |                   |         |            |
|                                   | DISPONIBILITES                                    | 843 969    |                   | 843 969 | 902 613    |
|                                   | Charges constatées d'avance                       |            |                   |         | 470        |
|                                   | TOTAL ( III )                                     | 936 948    |                   | 936 948 | 980 557    |
|                                   | Frais d'émission d'emprunt à étaler ( IV )        |            |                   |         |            |
|                                   | Primes de remboursement des obligations ( V )     |            |                   |         |            |
|                                   | Ecart de conversion actif ( VI )                  |            |                   |         |            |
|                                   | TOTAL ACTIF ( I à VI )                            | 958 229    | 9 030             | 949 199 | 994 800    |

|                                                      |       |
|------------------------------------------------------|-------|
| (1) dont droit au bail                               |       |
| (2) dont immobilisations financières à moins d'un an | 3 250 |
| (3) dont créances à plus d'un an                     |       |

# Bilan Passif

|                                                                              |                                                         | 31/12/2023     | 31/12/2022     |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Capitaux Propres                                                             | Capital social ou individuel                            | 13 900         | 13 900         |
|                                                                              | Primes d' émission, de fusion, d' apport ...            | 48 610         | 48 610         |
|                                                                              | Ecarts de réévaluation                                  |                |                |
|                                                                              | <b>RESERVES</b>                                         |                |                |
|                                                                              | Réserve légale                                          | 1 390          | 1 390          |
|                                                                              | Réserves statutaires ou contractuelles                  |                |                |
|                                                                              | Réserves réglementées                                   |                |                |
|                                                                              | Autres réserves                                         |                |                |
|                                                                              | Report à nouveau                                        | 79 721         | 89 175         |
|                                                                              | <b>Résultat de l'exercice</b>                           | <b>288 758</b> | <b>240 546</b> |
|                                                                              | Subventions d'investissement                            |                |                |
|                                                                              | Provisions réglementées                                 |                |                |
|                                                                              | <b>Total des capitaux propres</b>                       | <b>432 379</b> | <b>393 621</b> |
| Autres fonds propres                                                         | Produits des émissions de titres participatifs          |                |                |
|                                                                              | Avances conditionnées                                   |                |                |
|                                                                              | <b>Total des autres fonds propres</b>                   |                |                |
| Provisions                                                                   | Provisions pour risques                                 |                |                |
|                                                                              | Provisions pour charges                                 |                |                |
|                                                                              | <b>Total des provisions</b>                             |                |                |
| DETTES (1)                                                                   | <b>DETTES FINANCIERES</b>                               |                |                |
|                                                                              | Emprunts obligataires convertibles                      |                |                |
|                                                                              | Autres emprunts obligataires                            |                |                |
|                                                                              | Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) |                |                |
|                                                                              | Emprunts et dettes financières divers (3)               |                |                |
|                                                                              | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours        |                |                |
|                                                                              | <b>DETTES D'EXPLOITATION</b>                            |                |                |
|                                                                              | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 2 019          | 23 235         |
|                                                                              | Dettes fiscales et sociales                             | 514 801        | 577 944        |
|                                                                              | <b>DETTES DIVERSES</b>                                  |                |                |
|                                                                              | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |                |                |
|                                                                              | Autres dettes                                           |                |                |
|                                                                              | Produits constatés d'avance (1)                         |                |                |
|                                                                              | <b>Total des dettes</b>                                 | <b>516 821</b> | <b>601 179</b> |
|                                                                              | Ecarts de conversion passif                             |                |                |
|                                                                              | <b>TOTAL PASSIF</b>                                     | <b>949 199</b> | <b>994 800</b> |
| Résultat de l'exercice exprimé en centimes                                   |                                                         | 288 757,72     | 240 546,24     |
| (1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an                    |                                                         | 516 821        | 107 550        |
| (2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP |                                                         |                |                |
| (3) Dont emprunts participatifs                                              |                                                         |                |                |

# 7TH CENTURY PARTNERS

Société par actions simplifiée au capital de 13.900 €  
Siège social : 60 avenue de l'Europe - (92270) BOIS-COLOMBES  
909 862 344 RCS NANTERRE

## EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISION UNANIMES DES ASSOCIES EN DATE DU 28 MARS 2024

### AFFECTATION DU RESULTAT / EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

- **Décision proposée par le président et adoptée par les Associés** -

#### TROISIÈME DÉCISION

Les Associés approuvent la proposition du président et décident d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023, soit la somme de 288 758 €, de la façon suivante :

|   |                                          |           |
|---|------------------------------------------|-----------|
| ❖ | Bénéfice de l'exercice.....              | 288 758 € |
| ❖ | Report à nouveau créateur antérieur..... | 79 721 €  |
|   | Formant un résultat de .....             | 368 479 € |

A affecter :

- à titre d'une distribution de dividende aux associés pour.....280 085 €  
soit 20,15 € par action

***Ce dividende est éligible à l'abattement de 40% prévu par l'article 158-3 du Code Général des Impôts et sera mis en paiement immédiatement.***

- le solde en totalité au report à nouveau pour.....88 394 €

Les Associés constatent qu'à la suite de cette affectation, les capitaux propres de la Société ressortent à 152 294 €.

Les Associés prennent acte que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois derniers exercices précédents, ont été les suivantes :

1 / soumises aux dispositions du code général des impôts du Grand-Duché de Luxembourg :

| EXERCICES  |       | DIVIDENDE BRUT |
|------------|-------|----------------|
| 31/12/2021 | Euros | 1 240 000      |
| 31/12/2020 | Euros | 255 000        |

2 / soumises aux dispositions du code général des impôts français,

| EXERCICE   | DIVIDENDE BRUT                    | ELIGIBLE A<br>L'ABATTEMENT<br>DE 40% |
|------------|-----------------------------------|--------------------------------------|
| 31/12/2022 | 250 000 €<br>soit 17,985 €/action | 250 000 €                            |

***Cette décision est adoptée.***

CERTIFIE CONFORME À L'ORIGINAL

SIGNATURE

---

**M. Samuel AIDAN**  
**Président**